
Psychiatrická léčebna Červený Dvůr 
Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov, tel./fax:380 739131-4, e-mail: cervenydvur@iol.cz 

 

 

 

 

Vaše značka:                         Naše značka:                        Vyřizuje:                         V Červeném Dvoře dne: 

                                                 Ř- 3294/2011                    MUDr. Andrej Šebeš, CSc.             15. září 2011 

 

 

 

VÝZVA ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

 

na „Dodávku léčivých přípravků do Psychiatrické léčebny Červený Dvůr“. 

 

 

 

I. 

ZADAVATEL ZAKÁZKY 

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov  

(dále jen “zadavatel”) 

zastoupená :  MUDr. Jiřím Dvořáčkem, ředitelem 

IČO 00583600                                                                                  

 

II. 

PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je „Dodávka léčivých přípravků do Psychiatrické 

léčebny Červený Dvůr“ – léčebna nemá vlastní lékárnu, předmětem zakázky je průběžné zásobování 

léčebny léčivými přípravky dle aktuálních potřeb pacientů (nelze tedy přesně vyspecifikovat 

požadované přípravky) a jejich dodání na místo. 

 

Případné žádosti o dodatečné informace lze získat na adrese cervenydvur@iol.cz v období do 15. 9. 

2011.   

Tato smlouva o dílo bude uzavřena na dobu určitou na období 1. 10. 2011 – 31. 12. 2012! 

Místem plnění zakázky je Červený Dvůr, k.ú. Chvalšiny, okres Český Krumlov. 

 

 

III. 

PODMÍNKY ÚČASTI UCHAZEČŮ V SOUTĚŽI  

1. Doložení způsobilosti dodávat léčivé přípravky lůžkovým zdravotnickým zařízením. 

2. Předložení čestných prohlášení dle vzorů, které jsou součástí výzvy jako příloha č.1 a č.2. 

3. Schopnost dodávky objednaných léčivých přípravků do 24 hod od objednání. 

4. V případě vzdálenosti dodavatele nad 20 km od objednatele, nutnost dovozu léčivých přípravků 

dodavatelem. 

5. Zajištění likvidace exspirovaných a nepotřebných (nespotřebovaných) léčivých přípravků. 

6. Garance vyhledávání a dodávání cenově nejvýhodnějších léčivých přípravků (generik). 

 

IV. 

ZPŮSOB HODNOCENÍ A KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Rozhodujícím kritériem pro hodnocení nabídek bude 

 výše obchodní přirážky k výrobní ceně léčiva (v procentech) 

 

 

 

 

mailto:cervenydvur#iol.cz


V. 

POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY 

1. Uvedení výše obchodní přirážky k výrobní ceně léčiva (v procentech). 

     

2. Platební podmínky – zadavatel ze zákona neplatí zálohy!  Splatnost vyúčtování (faktury) bude 

stanovena nejméně na 21 dní od převzetí faktury zadavatelem. Faktura musí obsahovat veškeré 

náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů. 

3. Nabídku požadujeme zpracovat v návaznosti na přílohy, které jsou součástí zadávací poptávky. 

4. Doručení nabídky v termínu uvedeném v čl. VI. 

 

                                                         

VI. 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

1. Nabídku v písemné formě obsahující doklady a listiny požadované zadavatelem doručte 

doporučenou poštou nebo osobně v samostatné uzavřené obálce označené: „Cenová nabídka – 

Dodávka léčivých přípravků do PL Červený Dvůr”, na adresu zadavatele (uvedené v čl. I.). 

2. Uzavřená obálka bude obsahovat jedno vyhotovení nabídky. 

3. Zadavatel připouští podání společné nabídky více dodavatelů. Zájemci, kteří podají společnou 

nabídku, nemohou již podat nabídku samostatně. 

4. Písemná nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude svázána či jiným odpovídajícím 

způsobem zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy.   

5. Nabídka musí být doručena zadavateli nejpozději  dne 21. 9. 2011 do 12.00 hod. 

  

VII. 

LHŮTY 

1. Zadavatel rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky v nejkratším možném časovém termínu a 

sdělí výsledek uchazečům rozhodnutím. V rozhodnutí zadavatel sdělí obchodní jméno a sídlo 

(případně místo podnikání) uchazeče, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, 

pokud nevyužije svého práva soutěž zrušit. 

2. Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky neprodleně. 

 

 

VIII. 

VÝHRADY ZADAVATELE 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky výzvy nebo poptávkové řízení zrušit. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zaslané nabídky. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo uchazeče vyloučit ze soutěže v případě, že jeho nabídka nebude 

předložena v souladu se všemi soutěžními podmínkami. 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky ověřit 

informace deklarované uchazeči v nabídkách. 

IX. 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Uchazeč je povinen ohlásit zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky a které se dotýkají 

údajů požadovaných zadavatelem v soutěžních podmínkách nejpozději do 7 dní od doby, kdy ke 

změně došlo. 

 

 

                                                                                                                                  

MUDr. Jiří Dvořáček 

                                                                                                                                       Ředitel PL 

 

 

 



Příloha:   

1. Prokázání kvalifikačních předpokladů. 

2. Čestné prohlášení 

                                                                                                                                       

                                                                                                                       
  Příloha č.1 

Prokázání kvalifikačních předpokladů 
(dle zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách) 

 

 

Já, níže podepsaný statutární orgán  

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 
                                                                        (obchodní jméno a sídlo uchazeče) 

zájemce o účast v soutěži o zakázku: „Dodávka léčivých přípravků do Psychiatrické léčebny Červený 

Dvůr “, která byla vyhlášená a rozeslaná formou výzvy k podání nabídky dne x.y. 2011, prokazuji splnění 

kvalifikačních předpokladů tímto způsobem : 

 

1. Podle § 53 odst. 1 písm.  a) zákona - tímto čestným prohlášením : 

Prohlašuji, že jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 

trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 

podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu. 

2. Podle § 53 odst. 1 písm.  b) zákona – tímto čestným prohlášením : 

Prohlašuji, že jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání uchazeče nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu. 

3. Podle § 53 odst. 1 písm.  c) zákona - tímto čestným prohlášením : 

Prohlašuji, že jsem nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 

právního předpisu. 

4. Podle § 53 odst. 1 písm.  d) zákona - tímto čestným prohlášením: 

Prohlašuji, že na můj majetek není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkurzu nebyl zamítnut pro 

nedostatek majetku uchazeče a že vůči mně není povoleno vyrovnání nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních předpisů.  

5. Podle § 53 odst. 1 písm.  e) zákona - tímto čestným prohlášením: 

Prohlašuji, že uchazeč není v likvidaci. 

6. Podle § 53 odst. 1 písm.  f) zákona - tímto čestným prohlášením: 

Prohlašuji, že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky. 

7. Podle § 53 odst. 1 písm.  g) zákona - tímto čestným prohlášením: 

Prohlašuji, že uchazeč nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění.  

8. Podle § 53 odst. 1 písm.  h) zákona - tímto čestným prohlášením: 

Prohlašuji, že uchazeč nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti. 

9. Podle § 53 odst. 1 písm.  i) zákona - tímto čestným prohlášením: 

Prohlašuji, že uchazeč ani odpovědný zástupce uchazeče ustavený dle zvláštního předpisu nebyl v posledních 

třech letech pravomocně disciplinárně potrestán a ani mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 

zvláštních předpisů upravujících výkon odborné činnosti, pokud tato činnost souvisí s předmětem veřejné 

zakázky. 

 

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsem si vědom 

všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

V_______________________dne__________                                                                                   

                                                                                                       ______________________________  

                                                                                                                          (podpis oprávněné osoby)                                                                    



        

 

                                                                           

                                                                                                                            
           Příloha č.2 

 

Čestné prohlášení 
 

 

 

Já, níže podepsaný statutární orgán 

 

 

 

________________________________________________________________________ 

                                           (obchodní jméno a sídlo uchazeče) 

 

 

 

zájemce o zakázku: „Dodávka léčivých přípravků do Psychiatrické léčebny Červený 

Dvůr“, vyhlášenou Psychiatrickou léčebnou Červený Dvůr a výzvou zaslanou uchazečům 

dne x.y. 2011, prohlašuji, že jsem se seznámil s vyhlášenými podmínkami soutěže, že tyto 

soutěžní podmínky respektuji, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil všechna případná 

sporná ustanovení a nejasnosti a že všechny údaje uvedené v mé nabídce jsou pravdivé. 

 

 

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle 

a jsem si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

 

 

V ______________________________dne _________________ 

 

 

 

 

                         

                                                                          ________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                       (podpis oprávněné osoby) 


